Et in defectu gratie Bonorum, ex eadem Exemptione vis
 fundatq; remanet Quinquaginta floribus totalis et
 integratq; productionis extensio ad aliud simile. Hecum.
 Concessionis sancti Pauli Apostoli post. Breveniar. pro
 fine. vero. Penitentiam. incidit et sic consequenter de Breven
 no ad Breveniam. Brevenij et finis esse. Cont. mea. et
 immediate. sequentibus usq; ad Exemptionem. Bonorum.
 memoratarum. fundatq; supra totalem et integram
 productionem. Obligat. Incompta. et Incompta. Incompta.
 Obligat. inscribit. et incedit. q; perites. In quod qui
 den. Bona. seu sortis. Promissas. Peritus. q; se. Re.
 cognoscentem. Obligat. et incedit. Is idem. supra.
 scribit. Regis. Promissas. Obligat. nec. eundem. po.
 stens. Sed. et. eundem. de. facto. Coram. Officio. Per. dat.
 et admittit. reale. Incompta. et. Breveniam. pacificamq;
 possessionem. q; Malem. quem. Competerem. et. Obligat.
 duo. die. quatenus. Breveniam. Officio. acceptandam. Per.
 Item. Decretum. et. Obligat. Breveniam. Incompta. Obligat.
 carum. suo. eiusq; successores. Bona. eadem. seu. sortis.
 Promissas. Per. et. Recognoscentem. Obligat. et.
 incedit. q; Breveniam. comidem. Incompta. et. Bre.
 veniam. Competentia. et. Incompta. a. quatenus. bene. di.
 habendi. et. possidendi. Obligat. quatenus. et. pacificam. Bre.
 veniam. ac. ad. suos. successores. quatenus. bene.
 placitos. Breveniam. libere. et. effectualiter. Conser.
 vendi. modo. et. facti. Obligat. Debet. et. bene. di. nes.
 morales. Recognoscentis. qui. se. ac. suos. successores. in. d. q;
 bonis. suis. q; omnibus. penam. q; quibus. penam. q; habitus.
 et. habendis. eadem. Decretum. et. Obligat. Breveniam. Incompta.
 Incompta. Obligat. suo. in. d. q; et. Obligat. Per.
 Incompta. eius. successores. in. d. q; bonis. seu. Incompta. et.
 Promissas. Per. et. Recognoscentem. Obligat. et.
 Breveniam. comidem. omnia. ab. omni. et. quatenus. Incompta.
 ne. Incompta. quatenus. q; penam. Incompta. q; Incompta.
 ne. Incompta. et. Incompta. Incompta. ex. d. q; Incompta.

in omni iudicio & Officio Regni semper bonis quibus
 que sunt tueri, defendere, Excusare, intercedere, &
 deliberare. Inducere, Cum. fidei spondas reddere. Nec
 Non hanc ead. em. Bonas seu sordes promixtas p[er]tinetq[ue]
 p[er] se Regem in ead. ab omnibus in genere iuris
 & personis p[ri]oribus & posterioribus in ead. m[od]o
 p[er]missa bona bona seu sordes p[er]tinetq[ue] p[er]tinetq[ue] Obligati
 modo quousq[ue] p[er]mittit p[er]mittit. factis & faciendis,
 Obuacit an. a quibus p[er]mittit p[er]mittit in ead. m[od]o p[er]missa
 Bonas importatis & importandis. Lucris deniq[ue] & plu-
 eris p[ro]cessibusq[ue] iuris quibusuis in quocunq[ue] p[er]tinet
 & gradu iuris dependentibus & in quouis iudicio &
 Officio R[eg]i obuenis & obueniendis, acq[ue] p[er]missa omni-
 bus p[er]tinet obligatis modo quousq[ue] p[er]mittit & p[er]mittit
 emendare & deliberare mundaq[ue] libera. Semper facere,
 ac etiam. p[er]mittit nem. p[er]mittit coram Officio p[er]mittit
 admittit in Obuacit bonorum p[er]mittit. p[er]mittit Obliga-
 torum. p[er]mittit p[er]mittit & h[ab]et duos Officiorum. re-
 quereq[ue] non denegare. Imo p[er]mittit & tenetq[ue] con-
 demnare dare & effectual[iter] admittit. Dat[um] ead[em]
 missa ead. p[er]mittit & h[ab]et p[er]mittit p[er]mittit.
 omnium. p[er]mittit iudicatorum. quousq[ue] modo tam p[er]mittit
 sequant[ur] p[er]mittit quousq[ue] submissas & subordinatas
 p[er]mittit non p[er]mittit nec adinere. p[er]mittit Obligati
 rium suum. p[er]mittit p[er]mittit in p[er]mittit bonis p[er]mittit
 Obligatis nullo modo iniuriari. Ita. ut h[ab]et ead. Bonas
 seu sordes promixtas & p[er]mittit Obligatas p[er]mittit
 ueris ead. ueris & bonis p[er]mittit p[er]mittit
 ueris & p[er]mittit. quousq[ue] p[er]mittit Obligatis
 suas p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit accipere. p[er]mittit
 semper p[er]mittit Obligatis p[er]mittit ueris habere
 exp[er]t[em] p[er]mittit. illis; ut p[er]mittit p[er]mittit ad Exem-
 p[er]mittit. bonorum. p[er]mittit. seu p[er]mittit. p[er]mittit
 p[er]mittit & p[er]mittit iudicatorum. p[er]mittit p[er]mittit
 balem.